
Zarządzenie Nr 101/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie zniszczenia druków ścisłego zarachowania

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) w związku z wejściem w życie z dniem 1 marca 2015r. ustawy 
z dnia 06 sierpnia 2010r.o dowodach osobistych (t.j. Dz. U. Nr 167, poz.1131 ze zm.), której 
przepisy nie przewidują druków ścisłego zarachowania niezbędnych do wydawania dowodów 
osobistych, zarządza się co następuje:

§ 1. Komisja inwentaryzacyjna dokona przeliczenia druków ścisłego zarachowania 

nie wykorzystanych lub anulowanych, będących w posiadaniu tutejszego urzędu i sporządzi 

protokół ich likwidacji.

§ 2. Inwentaryzacji, o której mowa w §1 dokona komisja w składzie:

1) Agnieszka Pawlak- Przewodniczący komisji

2) Maja Pszczołowska –Mizerska- Członek Komisji

3) Danuta Piaskowska- Członek Komisji

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania

Id: 51F287D9-6312-477C-9E2E-9810265F0F2E. Przyjęty Strona 1




